INTERNAZIONALI
SUAZAMOTO, il
— _ OFFROADPRORACING.IT
4 : #INTSM
OTTOBIANO (PV) = EVERYWHERE
31 MARZ0 2019 0”7 1@ 3 @offoadproracing
Internazionali Supermoto Viterbo S4-Garal
Ordinato per posizone Lapﬁmes mgmt'[;”,;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 69 VANDI K. - Honda Emg;fs;ias 5 58.021 12:51:01.261 10 59883 12:56:02.190
1 59753 12:47:05.795 6 57.898 12:51:59.159 11 59.976 12:57:02.166
2 57.907 12:48:03.702 7 1:00.049 12:52:59.208 12 1:00.011 12:58:02.177
3 57.717 12:49:01.419 8 59.425 12:53:58.633 13 1:00.641 12:59:02.818
4 57.692 12:49:59.111 9 58.473 12:54:57.106 14 1:00.028 13:00:02.846
5 57.535 12:50:56.646 10 58.681 12:55:55.787 15 59.963 13:01:02.809
6 58.530 12:51:55.176 1 59.030 12:36:34.817 " py_6- # 29 DE PIETRO C. - Yamaha e
7 58548 12:52:53.724 12 58.836 12:57:53.653 1 1:02.500 12:47:09.732
8 58.156 12:53:51.880 13 58.628 12:58:52.281 2 59.093 12:48:08.825
9 57.901 12:54:49.781 14 59.817 12:59:52.098 3 59.477 12:49:08.302
10 57.992 12:55:47.773 15 59.078 13:00:51.176 4 59.457 12:50:07.759
1 58.089 12:56:45.862  pg, 4 - # 96 SANCHIONI A. - TM f g‘;’g;g 5 59.512 12:51:07.271
12 58.207 12:57:44.069 1 1:01.167 12:47:07.803 6 59.258 12:52:06.529
13 58.302 12:58:42.371 2 58.696 12:48:06.499 7 1:00.128 12:53:06.657
14 59.772 12:59:42.143 3 1:00.113 12:49:06.612 8 59.998 12:54:06.655
15 1:00.429 13:00:42.572 4 58.100 12:50:04.712 9 1:00.373 12:55:07.028
Po.2 - #5 ARDUINI I. - Honda fi(f)f:g;*; 5 58.138 12:51:02.850 10 59717 12:56:06.745
1 1:00.903 12:47:07.253 6 58183 12:52:01.033 11 59.342 12:57:06.087
2 58.617 12:48:05.870 7 59.687 12:53:00.720 12 59.423 12:58:05.510
3 58.518 12:49:04.388 8 58.969 12:53:59.689 13 59.689 12:59:05.199
a 57.901 12:50:02.289 9 58382 12:54:58.071 14 59589 13:00:04.788
5 58221 12:51:00.510 10 58.966 12:55:57.037 15 1:00.050 13:01:04.838
6 58.242 12:51:58.752 1 58.714 12:56:55.751
7 59243 12:52:57.995 12 58.561 12:57:54.312
8 58.639 12:53:56.634 13 58,587 12:58:52.899
9 58.314 12:54:54.948 14 59.463 12:59:52.362
10 58.666 12:55:53.614 15 58.908 13:00:51.270
1 58.887 12:56:52.501  po, 5 - # 63 PAOLONI D. - TM o
12 58.207 12:57:50.708 1 1:01.906 12:47:08.656
13 58.897 12:58:49.605 2 58.661 12:48:07.317
14 58.369 12:59:47.974 3 1:00.287 12:49:07.604
15 59.535 13:00:47.509 4 58.541 12:50:06.145
Po. 3 - # 101 TRAVERSA M. - Honda Do eon 5 58.509 12:51:04.654
1 1.00.871 12:47:07.094 6 59.087 12:52:03.741
2 58.660 12:48:05.754 7 59.357 12:53:03.098
3 59.325 12:49:05.079 8 59.633 12:54:02.731
4 58.161 12:50:03.240 9 59.576 12:55:02.307
Fastest lap: 57.535
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
=
semee PRT B 7 = 9, S M
wonssimssemnece | (BN Picciotto  Nikom s ﬁwz g su?um OENE erzmens @SN T3 Metd Goods. E@ﬂ
© MGMTiming Viterbo, domenica 28 aprile 2019 1/4




TONA,

IMOTO,

SUPE,

@nem®

eyl

OFFROADPRORACING.IT

#INTSM
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31 MARZ0 2019 1@ D @ofiroadproracing
Internazionali Supermoto Viterbo S4-Garal
Ordinato per posizone Lapﬁmes mgml'lmhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 7 - # 12 PAPALINI L. - Honda f;f;grln; 5 1.01.217 12:51:14.462 10 1.02.159 12:56:36.296
1 1.03.787 12:47:11.154 6 1:00.218 12:52:14.680 11 1:02.660 12:57:38.956
2 1.00.326 12:48:11.480 7 1:00.025 12:53:14.705 12 1:02.200 12:58:41.156
3 1.00.310 12:49:11.790 8 59.951 12:54:14.656 13 1:03.067 12:59:44.223
4 59137 12:50:10.927 9 59.907 12:55:14.563 14 1:02.091 13:00:46.314
5 59.719 12:51:10.646 10 1.01.103 12:36:15.666  po. 12 #7290 PAZZAGLIA C. - Suzuki i
6 59.953 12:52:10.599 1 59.829 12:57:15.495 1 1:06.758 12:47:14.983
7 59.836 12:53:10.435 12 59.888 12:58:15.383 2 1:03.618 12:48:18.601
8 1.00.162 12:54:10.597 13 59.922 12:59:15.305 3 1:03.166 12:49:21.767
9 1:00.014 12:55:10.611 14 1:00.068 13:00:15.373 4 1:01.722 12:50:23.489
10 59.634 12:56:10.245 15 1:01.363 13:01:16.736 5 1:02.316 12:51:25.805
1 58.765 12:57:09.010  pg, 10 - # 237 VEGLIA E. - Honda f T;;;; 6 1:01.740 12:52:27.545
12 59.505 12:58:08.515 1 1:02.827 12:47:10.496 7 1:01.968 12:53:29.513
13 59.537 12:59:08.052 2 1:00.868 12:48:11.364 8 1:01.664 12:54:31.177
14 1:01.028 13:00:09.080 3 1:01.131 12:49:12.495 9 1:03.767 12:55:34.944
15 1:01.107 13:01:10.187 4 1:00.213 12:50:12.708 10 1:02.381 12:56:37.325
Po. 8 - # 43 COSTA A. - Husqvarna fgfop;';‘; 5 1:01.528 12:51:14.236 11 1:02.206 12:57:39.531
1 1:03.076 12:47:10.761 6 1.01.091 12:52:15.327 12 1.01.766 12:58:41.297
2 59.865 12:48:10.626 7 59.998 12:53:15.325 13 1:03.098 12:59:44.395
3 59.768 12:49:10.394 8 1:00.506 12:54:15.831 14 1:02.687 13:00:47.082
4 1:00.127 12:50:10.521 o 1.01.752 12:35:17:583  py 13436 MECCO A.-TM e
5 59.939 12:51:10.460 10 1:02.664 12:56:20.247 1 1:08.971 12:47:17.396
6 59.837 12:52:10.297 1 1:01.510 12:57:21.757 2 1:02.248 12:48:19.644
7 59.781 12:53:10.078 12 1:01.999 12:58:23.756 3 1:03.172 12:49:22.816
8 1:00.297 12:54:10.375 13 1:01.860 12:59:25.616 4 1:02.115 12:50:24.931
9 59.901 12:55:10.276 14 1:02.296 13:00:27.912 5 1:01.322 12:51:26.253
10 1:00.799 12:56:11.075 15 1:03.959 13:01:31.871 6 1:01.744 12:52:27.997
11 50844 12:57:10.919  po. 11 - # 57 PIGNOTTI M. - Honda D‘f‘l"[‘;‘: 7 1.01.816 12:53:29.813
12 1:00.134 12:58:11.053 1 1.04.909 12:47:13.060 8 1.01.546 12:54:31.359
13 1:00.030 12:59:11.083 2 1:03.151 12:48:16.211 9 1:02.907 12:55:34.266
14 1:01.108 13:00:12.191 3 1.02.664 12:49:18.875 10 1.03.298 12:56:37.564
15 1:01.104 13:01:13.295 4 1:02.294 12:50:21.169 11 1.02.115 12:57:39.679
Po. 9 - # 39 LIBERATI G. - TM _'.D;;P]'.'g‘: 5 1:02.786 12:51:23.955 12 1:01.898 12:58:41.577
1 1.06.190 12:47:13.204 6 1:02.147 12:52:26.102 13 1:03.001 12:59:44.578
2 1.00.400 12:48:13.604 7 1:02.510 12:53:28.612 14 1:02.685 13:00:47.263
3 59.977 12:49:13.581 8 1:02.359 12:54:30.971
4 59.664 12:50:13.245 9 1:03.166 12:55:34.137
Fastest lap: 57.535
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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31 MARZU 201 9 1@ @ @ofroadproracing
Internazionali Supermoto Viterbo S4-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 14 - 777 MASI F. - Honda DEfiPrLi;ns 7 1:03.602 12:53:49.040 14 1:05.761 13:01:18.705
1 1:08.225 12:47:16.067 8 1:04.374 12:54:53.414 5 19- #303 COSSU D. - Honda e
2 1:02.760 12:48:18.827 9 1:03.894 12:55:57.308 1 1:07.660 12:47:16.591
3 1.03.806 12:49:22.633 10 1:02.883 12:57:00.191 2 1:04.042 12:48:20.633
4 1:01.416 12:50:24.049 1 1:02.988 12:58:03.179 3 1:04.247 12:49:24.880
5 1:01.970 12:51:26.019 12 1:02.852 12:59:06.031 4 1:02.931 12:50:27.811
6 1:01.819 12:52:27.838 13 1:02.510 13:00:08.541 5 1:03.155 12:51:30.966
7 1.02.391 12:53:30.229 14 1:02.472 13:01:11.013 6 1:02.828 12:52:33.794
8 1:01.547 12:54:31.776  po, 17 - # 230 CLERICI D. - Honda i 7 1:02.740 12:53:36.534
9 1:02.749 12:55:34.525 1 1:08.542 12:47:17.266 8 1:03.079 12:54:39.613
10 1:03.586 12:56:38.111 2 1:04.047 12:48:21.313 9 1:02.551 12:55:42.164
1 1:01.884 12:57:39.995 3 1:04.229 12:49:25.542 10 1:05.515 12:56:47.679
12 1:02.871 12:58:42.866 4 1:03.615 12:50:29.157 11 1:08.583 12:57:56.262
13 1:02.046 12:59:44.912 5 1:03.845 12:51:33.002 12 1:03.849 12:59:00.111
14 1:03.263 13:00:48.175 6 1:04.787 12:52:37.789 13 1:10.466 13:00:10.577
Po. 15 - # 25 GALLONI G. - TM DT;E;‘: 7 1:03.514 12:53:41.303 14 1:09.353 13:01:19.930
1 1:07.511 12:47:15.834 8 1:03.960 12:34:45263  py 20- # 901 TUROLLA N. - SWM i
2 1:03.656 12:48:19.490 9 1:05.002 12:55:50.265 1 1:06.615 12:47:14.816
3 1:02.864 12:49:22.354 10 1:06.900 12:56:57.165 2 1:03.619 12:48:18.435
4 1:03.101 12:50:25.455 1 1:04.423 12:58:01.588 3 1:05.377 12:49:23.812
5 1:02.086 12:51:27.541 12 1:05.804 12:59:07.392 4 1:03.092 12:50:26.904
6 1:02.104 12:52:29.645 13 1:04.567 13:00:11.959 5 1:02.541 12:51:29.445
7 1:02.993 12:53:32.638 14 1:04.701 13:01:16.660 6 1:03.148 12:52:32.593
8 1:03.217 12:54:35.855  po, 18 - # 67 MAROZZI T.- TM i 7 1:03.084 12:53:35.677
9 1:02.904 12:55:38.759 1 1:09.788 12:47:18.885 8 1:02.956 12:54:38.633
10 1:02.836 12:56:41.595 2 1:04.130 12:48:23.015 9 1:02.730 12:55:41.363
11 1:04.401 12:57:45.996 3 1:04.329 12:49:27.344 10 1:02.980 12:56:44.343
12 1:05.444 12:58:51.440 4 1:03.893 12:50:31.237 11 1:04.559 12:57:48.902
13 1:04.732 12:59:56.172 5 1:03.769 12:51:35.006 12 1:03.080 12:58:51.982
14 1:03.783 13:00:59.955 6 1:03.694 12:52:38.700 13 1:04.710 12:59:56.692
Po. 16 - # 225 GABBIANELLI M. - Honda e 7 1:03.145 12:53:41.845 14 1:25.245 13:01:21.937
1 1:13.577 12:47:22.676 8 1:03.884 12:54:45.729
2 1.04.578 12:48:27.254 9 1:04.804 12:55:50.533
3 1:06.109 12:49:33.363 10 1:05.084 12:56:55.617
4 1:04.269 12:50:37.632 1 1:03.325 12:57:58.942
5 1.03.907 12:51:41.539 12 1:05.932 12:59:04.874
6 1:03.899 12:52:45.438 13 1:08.070 13:00:12.944
Fastest lap: 57.535
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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OTTOBIANO (PV) EVERYWHERE
31 MARZU 201 9 1@ @ @ofroadproracing
Internazionali Supermoto Viterbo S4-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 971 MATTIONI L. - Husquarna i 7 1:08.783 12:4:04.372 2 112.191 12:34:05.242
1 1:13.788 12:47:23.958 8 1:08.757 12:55:13.129 3 1:08.741 12:55:13.983
2 1:06.947 12:48:30.905 5 1:08.209 12:56:21.338 4 1:07.599 12:56:21.582
3 1.05.830 12:49:36.735 10 1:06.935 12:57:28.273 5 1:07.252 12:57:28.834
4 1:04.894 12:50:41.629 1 1:07.008 12:58:35.281 6 1:05.914 12:58:34.748
5 1.05.465 12:51:47.094 12 1:08.714 12:59:43.995 7 1:04.562 12:59:39.310
6 1:04.452 12:52:51.546 13 1:10.507 13:00:54.502 8 1:05.146 13:00:44.456
7 1:08.984 12:54:00.530  po, 24 - # 83 CLERICI M. - Honda [i'f; PL';Z';’ Po. 27 - # 756 CORRADINI C. - Yamaha ffg ::2:
8 1:05.469 12:55:05.999 1 1:13.979 12:47:23.707 1 1:06.087 12:47:13.337
9 1:07.132 12:56:13.131 2 1:08.586 12:48:32.293 2 1:00.349 12:48:13.686
10 1.05.801 12:57:18.932 3 1.07.856 12:49:40.149 3 1:00.039 12:49:13.725
1 1:05.305 12:58:24.237 4 1:07.258 12:50:47.407 4 59.801 12:50:13.526
12 1:04.820 12:59:29.057 5 1:06.482 12:51:53.889 5 2:08.824 12:52:22.350
13 1:04.534 13:00:33.591 6 1:10.123 12:53:04012 " p, 28 # 16 PIETRARELLI E. - Honda 11 Lame
14 1:05.149 13:01:38.740 7 1:08.726 12:54:12.738 1 1:02.097 12:47:09.401
Po. 22 - # 11 GALATIOTO L. - Honda e 8 1:08.143 12:55:20.881 2 59.164 12:48:08.565
1 1:10.798 12:47:19.779 9 1:07.027 12:56:27.908 3 59.457 12:49:08.022
2 1:05.229 12:48:25.008 10 1:06.362 12:57:34.270 4 59.722 12:50:07.744
3 1:05.901 12:49:30.909 1 1:06.654 12:58:40.924 Po. 29 - # 40 BOTTALICO M. - TM +D1if; i;rg;
4 1.05.157 12:50:36.066 12 1:09.268 12:59:50.192 1 101395 12:47:07.498
5 1:21.628 12:51:57.694 13 1:07.610 13:00:57.802 ) 58.589 12:48:06.087
6 1:06.648 12:53:04.342  pg, 25 - # 58 VEZZANI R. - Husqvarna o ::22
7 1:05.945 12:54:10.287 1 1:16.413 12:47:25.979
8 1:05.135 12:55:15.422 2 1:08.392 12:48:34.371
9 1:05.287 12:56:20.709 3 1:08.205 12:49:42.576
10 1:03.907 12:57:24.616 4 1:07.865 12:50:50.441
11 1:03.964 12:58:28.580 5 1:08.306 12:51:58.747
12 1:04.632 12:59:33.212 6 1:09.451 12:53:08.198
13 1:05.129 13:00:38.341 7 1:09.399 12:54:17.597
14 1:06.940 13:01:45.281 8 1:07.818 12:55:25.415
Po. 23 - # 226 SACCO G. - Honda 3 Lame ° 1:08.842 12:56:34.257
1 1:11.277 12:47:20.687 10 1:09.462 12:57:43.719
2 1:06.389 12:48:27.076 n 1:11.515 12:58:55.234
3 1:06.149 12:49:33.225 12 1:09.500 13:00:04.734
4 1:07.758 12:50:40.983 13 1:10.418 13:01:15.152
5 1:06.726 12:51:47.709  po, 26 - # 123 TADDEI L. - Honda o Lane
6 1:07.880 12:52:55.589 1 6:30.517 12:52:53.051
Fastest lap: 57.535
Official Partner: Official Supplier ——— Motorcycle Partner: ———  Official Tires Sponsored by: ———
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